

Hyvä, parempi, paras

Sitä paremmuutta parhaillaan ratkotaan Brasiliassa, jotta minkä maan joukkue on se parhain nahkapallon perässä juoksija. Eikä se pelkkä juokseminen vielä riitä –on tehtävä maalejakin. Niitä läpijuoksija ja maaleja olemme kaikki yrittäneet tehdä kuluneen kevään aikana omissa prosesseissamme. Suuremmilta rangaistuspotkukimarailta on välttytty, tosin erikoistilanteita on ollut tarjolla jatkuvasti. Tavoitteenamme on olla vähintäänkin hyviä. Pienen tenkkapoon parhaimmuuden määrittämiseen voivat tuoda mittaamisen haasteet; ovatko mittarit oikeita tai eikö niitä ole lainkaan? Kesäloman laatua ei kuitenkaan kannata mitata liian vakavasti tai tiukasti millään mittarilla. Paras loma on sopiva sekoitus ennakoitua ja arvaamattomuutta; aikatauluista irti pyrkimistä ja omien mielihalujen toteuttamista. Vuosi sitten ehdotin puheenjohtajan kesäkirjeessä, että itse kukin etsisi sellaisen tapahtuman tai asian, johon ei ole koskaan osallistunut tai sitä kokenut. Itse taisin kertoa meneväni Kuninkuusraveihin, tänä vuonna Eukonkannon MM-kisat voivat saada uuden katsojan yleisöönsä!

Maanmittauslaitoksen uuden organisaation jatkorakentaminen vuoden alun jälkeen ja päätettyjen uusien valtakunnallisten toimintatapojen toteuttaminen on vaatinut veronsa. Monia meistä väsyttää jatkuva muutos ja varsinkin kun valmiiksi tulemisen päämäärää ei ole näkyvässä. Tämä MUUTOS -niminen ilmiö on tullut jäädäkseen! Nyt jos koskaan muutoksenhallinta sekä työssä jaksamisen taito on arvokas asia. Keinoja tähän asiaan voimme saada 29.11.2014 järjestettävässä monipuolisessa Teemapäivässä Tampereella. Teemapäivästä on tulossa tarkempi tiedote ja nyt jos koskaan kannattaa olla nopea paikan varauksen suhteen; paikkoja on rajoitetusti tarjolla.

Muistutan myös PHT:n virkistyslomista ja kuntoutusjaksoista yhtenä väylänä uudistumiseen ja palautumiseen. Hämeen osasto järjesti taannoin virtuaalisen yhteisluennon ikääntymisestä Kav ry:n jäsenille. Tämä toteutustapa oli jäseniä mainiosti yhteen kokoava ja siitä kiitos teille. Näytitte mallia kaikille uudesta toimintatavasta, joka toivottavasti yleistyy jatkossakin. Maanmittauslaitoksen kesäkisat Yyterissä elokuussa tarjoavat varmasti myös sen kuuluisan Yyterin twistin ohella yhdessäolon hetkiä niin entisten kuin uusienkin työkavereiden kanssa. Toivottavasti siellä tapaamme sankoin joukoin.

Kav ry:n jäsenen kannattaa käydä myös ahkerasti järjestön kotisivuilla; uutena asiana sivuilla on avattu valokuvauskisa, jonka parhaat otokset palkitaan vuoden vaihteessa. RuKAVillan vuokrausviikot ovat myös haettavissa sivujen kautta.

Maanmittauslaitoksen henkilöjärjestössä toimiminen ja henkilöstön edustaminen on laaja ja arvokas asia. Organisaation suurin ja arvokkain voimavara on sen työntekijöiden korvien välissä – voi kunpa sen muistaisimme arkisessa aherruksessa eikä vain juhlapuheissa. Olen saanut asiasta hyviä muistutuksia ja niitä saa tulla lisää.

Toivotan kaikille Kav ry:n jäsenille lämpenevää kesäkeliä ja antoisaa lomaa!

Kesäterveisin

Ulla Mikkanen, Kav ry pj